
 
Písemná zpráva zadavatele 

ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „zákon“) 

 

Informace o zadávacím řízení: 

 

Název zadavatele: Základní škola, Praha 8, Glowackého 6  

IČ: 604 33 302 

Sídlo zadavatele: Glowackého 6/555, 181 00 Praha 8 - Troja 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele: 

Mgr. Simona Škaloudová, ředitelka 

Předpokládaná hodnota 

zakázky: 
3 160 000,- Kč bez DPH (3 823 600,- Kč vč. DPH) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Název veřejné zakázky: 
„Nákup, instalace a zprovoznění zařízení do školní kuchyně 

ZŠ Glowackého“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Evidenční číslo VZ: OVZ/2019/0014 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_600.html 

 
Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona  

 

Název osoby zastupující zadavatele: Městská část Praha 8 

IČ: 000 63 797 

Sídlo osoby zastupující zadavatele: Zenklova 35/1, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 48 

 
 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele ve věci veřejné zakázky: 
Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních 

služeb 

Adresa: U Meteoru 6/147, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 48 

Kontaktní e-mail: katerina.hrazankova@praha8.cz  

Telefon: +420 222 805 657 

https://ezak.praha8.cz/profile_display_600.html
mailto:katerina.hrazankova@praha8.cz


 

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka, 

instalace a zprovozněních nových zařízení do 

školní kuchyně zadavatele. Součástí dodávky 

zařízení je jeho doprava do místa plnění, 

instalace a zprovoznění zařízení, zaškolení 

obsluhy zařízení včetně předvedení funkčnosti 

a odvoz a likvidace obalového materiálu. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Cena bez DPH: 3 133 660,00 Kč 

DPH 21 %:          658 069,00 Kč 

Cena vč. DPH:  3 791 729,00 Kč 

 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

č. Firma nebo název účastníka 

zadávacího řízení 

IČO: Sídlo: 

1. 
HOSPIMED, spol. s r.o. 006 76 853 Malešická 2251/51, Praha 3, 

PSČ 130 00 

2. 
GASTRO Klimatech s.r.o. 252 28 803 Chebská 270/85, Karlovy 

Vary, PSČ 360 06 

3. 
DSD METALIC Trade s.r.o. 491 96 448 Karlova 211/5, 301 00 Plzeň – 

Jižní Předměstí 

4. 
2P Gastro spol. s r.o. 021 20 356 Nepomucká 944/159a, 326 00 

Plzeň - Černice 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník zadávacího řízení 2P Gastro spol. s r.o. 

Komise na základě provedeného hodnocení nabídek vybrala jako ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku účastníka zadávacího řízení 2P Gastro spol. s r.o. (IČO: 021 20 356), se sídlem 

Nepomucká 944/159a, 326 00 Plzeň - Černice. 

 

Komise při hodnocení nabídky shledala, že nabídka účastníka zadávacího řízení 2P Gastro 

spol. s r.o. nesplňuje požadavky zadavatele v položkách, uvedených v Příloze č. 4 „Protokolu 

o jednání komise“. Z tohoto důvodu nabídka tohoto účastníka zadávacího řízení byla vyřazena 

a účastník zadávacího řízení byl zadavatelem vyloučen.  

  



Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Komise dále hodnotila nabídku účastníka zadávacího řízení DSD METALIC Trade s.r.o., který 

po vyloučení účastníka 2P Gastro spol. s r.o. (IČO: 021 20 356), podal nejvýhodnější nabídku. 

 

Komise na základě provedeného hodnocení nabídek vybrala jako ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku účastníka zadávacího řízení DSD METALIC Trade s.r.o. (IČO: 491 96 448), 

se sídlem Karlova 211/5, 301 00 Plzeň – Jižní Předměstí, s nabídkovou cenou 

3 791 729,00 Kč včetně DPH. Kupní smlouva byla uzavřena dne 1. 10. 2019 

 

Odůvodnění výběru: 

 

Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení: 

 

Výsledné 

pořadí 

Firma nebo název účastníka zadávacího řízení Nabídková cena v Kč 

včetně DPH 

vyloučen 2P Gastro spol. s r.o. 3 410 293,00 

1. DSD METALIC Trade s.r.o. 3 791 729,00 

2. GASTRO Klimatech s.r.o. 3 822 390,00 

3. HOSPIMED, spol. s r.o. 4 196 280,00 

 

Popis hodnocení údajů z nabídek: 

Komise provedla hodnocení nabídek v souladu s ustanovením § 114 a násl. zákona a v souladu 

se zadávací dokumentací. 

 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, základním hodnotícím kritériem 

je nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH. 

 

Nejvýhodnější nabídkou byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH.  

 

Zadavatel v tomto zadávacím řízení při podání nabídky použil elektronické prostředky dle 

§ 211 odst. 3 zákona. 

 

V Praze dne 21. 10. 2019 

 

         podepsáno elektronicky 

    Mgr. Kateřina Hrazánková 

 vedoucí odboru právních služeb 

 


		2019-10-21T14:44:42+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková 32ce7ef0544825421ab2e310cd8248bd5a9f79e1




